
Kirchliche Denkmäler in Feldsberg

1
1a
1b
2

2a
3
4
4a
4b
5
5a
6
6a
7

Pfarrkirche Mariä Himmelfahrt
Pestsäule
Säule mit der Statue des Hl. Nepomuk
Konvent der Barmherzigen Brüder
  (Augustiner Konvent)
Totenkapelle, Aufbahrungshalle
Kloster der Barmherzigen Schwestern
St. Josef Kapelle
Wegkreuz
Gedenktafel für Pavel Adam
Franziskanerkloster
Hl. NepomukStatue
Kreuz beim Kreuzkeller
verlängerte Rosenstraße
Marterl auf der Straße nach Schrattenberg

Marterl auf der Straße nach Nikolsburg
Marterl „Poklona“, Straße nach Eisgrub
Gedenkstein für Petr Konarik
Friedhof
Kriegerdenkmal
Gedenkkreuz Šulák
St. Anna Kapelle
Marterl, Lipova (Sgraffito von Rudolf Gajdos)
Marterl und Hundefriedhof
Marterl
„Pax Vobis“/KrieglerinKreuz
Alte Ried/Grenzmarterl, am Weg nach Katzelsdorf
ehem. Kapelle beim TheimHof
Čapek Wegkreuz an der Straße nach Lundenburg
Gedenkstelle an der Straße nach Lundenburg
Hubertuskapelle
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